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Dotyczy postępowania- dostawa Myjni do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego 

Znak sprawy Dzp/45/X/2022 

W związku z pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wyjaśnia: 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 

    1. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o głębokości 605mm, co minimalnie - 5mm odbiega od zapisów SWZ? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza 

    2. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając myjni umożliwiającej mycie zaledwie 6 par obuwia? Większość myjni do obuwia pozwala na mycie min. 10-12 par butów operacyjnych, co jest rozwiązaniem znacznie bardziej ekonomicznym niż tylko 6 par. 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wskazał wymagania minimalne, Wykonawca może zaoferować myjkę o większej ilości mytego obuwia. 
    3. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia pozwalała na mycie w trakcie jednego procesu min. 12 par butów operacyjnych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
    4. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była urządzeniem energooszczędnym, o mocy nie przekraczającej 7kW? 
       Odpowiedź: 
       Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
    5. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była wyposażona w automatyczny system suszenia butów strumieniem przefiltrowanego powietrza? Po zakończeniu cyklu pracy naczynia mają spełniać warunki suszenia określone w normie PN EN ISO 15883-1 (mają być schłodzone, suche i bez skroplin wody na powierzchni i wewnątrz naczyń)? 
       Odpowiedź: 
       Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 


W związku z pytaniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 08.03.2023 zatem Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej za pośrednictwem poczty       elektronicznej  na adres: zaopatrzenie2017@urazowka.piekary.pl, w terminie       do dnia 08.03.2023 do godz. 10.30

